RESOLUÇÃO CONSUNI Nº 08, DE 11 DE NOVEMBRO DE 1998

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE  MATO GROSSO, no uso de  suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO o processo nº 23108.011829/98-0, 15/98 - CONSUNI;

R E S O L V E :

Art. 1º. Designar para compor o Conselho Universitário, como representantes dos técnicos-administrativos, da Universidade Federal de Mato Grosso com mandato de 02 (dois) anos a contar desta data, os seguintes servidores:

ADRIANA RIGON WESKA

ADÊNIA MARIA A. GUIMARÃES

SUELY MARTINS MAGALHÃES

JOSUÉ FIDELIS DE ALMEIDA

JOSÉ DOS PASSOS SOARES

Art. 2º. Esta Resolução entra em vigor nesta data, ficando revogadas as disposições em contrário.

SALA DAS SESSÕES DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO, em Cuiabá, 11 de novembro de 1998.

FERNANDO NOGUEIRA DE LIMA

PRESIDENTE